
Smlouva o nájmu pozemků

č.  20240006

z Smluvní strany:

Mfe  i}
A&RO Teplice,

sídlem:
spisová značka:
ICO:
DIČ:

a.s.
Teplice, Emílie Dvořákové 843, PSČ 415 01
B 2073 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
285 12 090
CZ28512090
Jiřím Běhalem, předsedou představenstva, Ing. Milošem Novotným,
místopředsedou představenstva

zastoupena:

bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka:

Ing. Miloš Novotný
mobil:

tpwcm9v

(dále jen „pronajímatel“)

a

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv

se sídlem: Praha 5 — Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85
právně jednající: Ing. Pavel Švagr, CSc., předseda Správy státních hmotných rezerv
IČO: 48133990
bankovní spojení:
v zc. u.:
kontaktní osoba:
telefon:

Ing. Hana Randová, ředitelka Odboru majetkového

e-mail:
datová schránka: 4iqaa3x

(dále jen „nájemce“)

(nájemce a pronajímatel dále společně také „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“)

uzavírají v souladu s ustanovením § 2201 a násl. násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto

nájemní smlouvu.
(dále jen „Smlouva“)

1



I.
Preambule

1.1 Pronajímatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou podle českého právního
řádu.

1.2 Nájemce prohlašuje, že je organizační složkou státu založenou podle českého právního řádu,
splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu
uzavřít a řádně plnit závazky v ní  obsažené.

1.3 Pronajímatel prohlašuje, že není v úpadku ani v likvidaci, nebylo vůči ní  zahájeno trestní řízení,
ani insolvenční řízení.

II.

Prohlášení o vlastnictví nemovitostí smluvních stran

2.1. Pronajímatel je výlučným vlastníkem následujících nemovitostí — pozemků:

• st. p.č. 2917 ve výměře 175 m2, zastavěná plocha a nádvoří
• st. p.č. 4941 ve výměře 534 m2, zastavěná plocha a nádvoří,
• st. p.č. 4942 ve výměře 190 m2, zastavěná plocha a nádvoří,
• st. p.č. 4943 ve výměře 18  m2, zastavěná plocha a nádvoří,
• st. p.č. 4944 ve výměře 807 m2, zastavěná plocha a nádvoří,
• st. p.č. 4945 ve výměře 59 m2, zastavěná plocha a nádvoří,
• st. p.č. 4946 ve výměře 59 m2, zastavěná plocha a nádvoří,
• st. p.č. 4947 ve výměře 59 m2, zastavěná plocha a nádvoří,
• st. p.č. 4948 ve výměře 59 m2, zastavěná plocha a nádvoří,
• st. p.č. 4949 ve výměře 59 m2, zastavěná plocha a nádvoří,
• st. p.č. 4950 ve výměře 59 m2, zastavěná plocha a nádvoří,
• st. p.č. 4951 ve výměře 59 m2, zastavěná plocha a nádvoří,
• st. p.č. 4952 ve výměře 59 m2, zastavěná plocha a nádvoří,
• st: p.č. 4953 ve výměře 59 m2, zastavěná plocha a nádvoří,
• st. p.č. 4954 ve výměře 59 m2, zastavěná plocha a nádvoří,
• st. p.č. 4955 ve výměře 59 m2, zastavěná plocha a nádvoří,
• st. p.č. 4956 ve výměře 59 m2, zastavěná plocha a nádvoří,
• st. p.č. 4957 ve výměře 59 m2, zastavěná plocha a nádvoří,
• st. p.č. 4958 ve výměře 59 m2, zastavěná plocha a nádvoří,
• st. p.č. 4959 ve výměře 59 m2, zastavěná plocha a nádvoří,
• st. p.č. 4960 ve výměře 59 m2, zastavěná plocha a nádvoří,
• st. p.č. 4961 ve výměře 59 m2, zastavěná plocha a nádvoří,
• st. p.č. 4962 ve výměře 59 m2, zastavěná plocha a nádvoří,
• st. p.č. 4963 ve výměře 59 m2, zastavěná plocha a nádvoří,
• st. p.č. 4964 ve výměře 59 m2, zastavěná plocha a nádvoří,
• st. p.č. 5072 ve výměře 126 m2, zastavěná plocha a nádvoří,
vše k. ú. Zatec, zapsané na LV 3760 vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj,
Katastrální pracoviště Zatec.

2



2.2. Česká republika je výlučným vlastníkem a nájemce má příslušnost hospodařit s následujícími
nemovitostmi - budovami:

• Stavba bez čp/če, jiná stavba, která se nachází na st. p.č. 2917,
• Stavba bez čp/če, jiná stavba, která se nachází na st. p.č. 4941,
• Stavba bez čp/če, jiná stavba, která se nachází na st. p.č. 4942,
• Stavba bez čp/če, jiná stavba, která se nachází na st. p.č. 4943,
• Stavba bez čp/če, jiná stavba, která se nachází na st. p.č. 4944,
• Stavba bez čp/če, jiná stavba, která se nachází na st. p.č. 4945,
• Stavba bez čp/  če, jiná stavba, která se nachází na st. p.č. 4946,
• Stavba bez čp/če, jiná stavba, která se nachází na st. p.č. 4947,
• Stavba bez čp/  če, jiná stavba, která se nachází na st. p.č. 4948,
• Stavba bez čp/če, jiná stavba, která se nachází na st. p.č. 4949,
• Stavba bez čp/  če, jiná stavba, která se nachází na st. p.č. 4950,
• Stavba bez čp/če, jiná stavba, která se nachází na st. p.č. 4951,
• Stavba bez čp/  če, jiná stavba, která se nachází na st. p.č. 4952,
• Stavba bez čp/če, jiná stavba, která se nachází na st. p.č. 4953
• Stavba bez čp/če, jiná stavba, která se nachází na st. p.č. 4954,
• Stavba bez čp/če, jiná stavba, která se nachází na st. p.č. 4955,
• Stavba bez čp/če, jiná stavba, která se nachází na st. p.č. 4956,
• Stavba bez čp/če, jiná stavba, která se nachází na st. p.č. 4957,
• Stavba bez čp/če, jiná stavba, která se nachází na st. p.č. 4958,
• Stavba bez čp/  če, jiná stavba, která se nachází na st. p.č. 4959,
• Stavba bez čp/če, jiná stavba, která se nachází na st. p.č. 4960,
• Stavba bez čp/če, jiná stavba, která se nachází na st. p.č. 4961,
• Stavba bez čp/če, jiná stavba, která se nachází na st. p.č. 4962,
• Stavba bez čp/  če, jiná stavba, která se nachází na st. p.č. 4963,
• Stavba bez čp/če, jiná stavba, která se nachází na st. p.č. 4964,
• Stavba bez čp/  če, jiná stavba, která se nachází na st. p.č. 5072,
vše k. ú. Zatec, zapsané na LV 3894 vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj,
Katastrální pracoviště Zatec.

2.3. Nájemce je dále vlastníkem movitého majetku, který je specifikován v příloze č. 1 této Smlouvy
— specifikace předmětu nájmu k datu 31. 10. 2023. Tento majetek se nachází na pozemcích
pronajímatele v celkovém rozsahu 3 030 m2.

III.

Předmět nájemní smlouvy.

Pronajímatel přenechává nájemci pozemky v rozsahu, který je vyznačen ve  výkresu, který tvoří
přílohu č. 2 této Smlouvy. Na  základě toho pronajímatel přenechává nájemci pozemky v k.ú.
Zatec, zapsané na LV 3760 dle výměr tak, jak jsou specifikované v čl. II odst. 2.1.

3



IV.

Povinnosti nájemce a pronajímatele

4.1 Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu v souladu s účelem nájmu a v případě zániku
stavby nebo odstranění movitého majetku sdělit toto neprodleně pronajímateli.

4.2 Nájemce je povinen pečovat o pronajaté nemovitosti s péčí řádného hospodáře.

4.3 Nájemce se zavazuje platit nájemné podle této smlouvy řádně a včas.

4.4 Nájemce není oprávněn přenechat pronajaté pozemky k užívání třetí osobě bez předchozího
písemného souhlasu pronajímatele.

4.5 Pronajímatel je povinen zajistit řádný a nerušený výkon nájemních práv nájemce po  celou dobu
nájemního vztahu.

4.6 Vzhledem ke stávajícímu užívání předmětu nájmu smluvní strany nesepisují předávací
protokol ohledně stavu předávaných nemovitostí k nájmu.

V.

Trvání smlouvy

5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to po  dobu, po kterou budou stavby -
nemovitosti uvedené v čl. II této Smlouvy ve vlastnictví nájemce. Tato Smlouva končí
uplynutím doby, na kterou byla sjednána a nepřechází na případného nového vlastníka
nemovitostí.

5.2. Nájem lze ukončit jen dohodou smluvních stran a podle ustanovení § 2232 občanského
zákoníku.

VI.

Nájemné

6.1 Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné.

6.2 Nájemné se platí do 15. března za 1. pololetí a do 15. září za 2. pololetí příslušného
kalendářního roku na základě daňového dokladu vystaveného pronajímatelem na účet
pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy, a to vždy ve výši jedné poloviny ročního
nájemného. Lhůta splatnosti faktury je 21 kalendářních dnů od jejího doručení nájemci,
přičemž za den zaplacení se považuje den, kdy je fakturovaná částka připsána na účet
pronajímatele. Při platbě smluvního nájemného je nájemce povinen uvádět jako variabilní
symbol číslo této smlouvy a konstantní symbol 308.

6.3 Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je povinen zaslat nájemci fakturu na základě této
Smlouvy elektronicky. Nájemce vyslovuje tímto svůj souhlas s tím, aby mu pronajímatel
doklad poslal v elektronické podobě na e-mail - epodatelna@sshr.gov.cz nebo
prostřednictvím datové schránky 4iqaa3x.

6.4 Roční nájemné se sjednává ve výši 200 Kč  (dvě stě korun českých) / m2 / kalendářní rok, tedy
v celkové částce ve výši 606.000 Kč  (šest set šest tisíc korun českých).

6.5 Nájemné se sjednává na období od  1. 1. 2024 na dobu určitou dle čl. V odst. 5.1. této smlouvy.

6.6 Pro případ prodlení s placením nájemného má pronajímatel právo na úrok z prodlení ve výši
stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů
spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena

4



orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního
věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřeneckých fondů a
evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů.

6.7 Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy k l .  1. kalendářního roku
jednostranně zvýšit nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročného
indexu spotřebitelských cen jež vyjadřují změnu průměrné cenové hladiny za 12 posledních
měsíců proti průměru předchozích měsíců vyhlášenou Českým statistickým úřadem s tím, že
výchozím datem pro stanovení valorizace bude míra inflace ke dni 30. září předcházejícího
kalendářního roku.

6.7 Nájemné zvýšené o míru inflace pronajímatel oznámí nájemci písemně nejpozději do  15. 12.
předcházejícího kalendářního roku, k němuž se navýšené vztahuje, a to bez nutnosti uzavírat
dodatek k této smlouvě. Nájemce je povinen platit zvýšené nájemné s účinností od nejbližší
následující platby nájemného.

VIL

Závěrečná ustanovení

7.1. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí právními předpisy
českého právního řádu.

7.2. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých
na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní, včetně sporů o její výklad či platnost a usilovat o
smírné vyřešení těchto sporů nejprve prostřednictvím jednání kontaktních osob nebo
pověřených zástupců, a to na základě výzvy k jednání učiněné písemně a adresované druhé
smluvní straně, ve které bude dostatečně podrobně  vymezen předmět konkrétního případného
sporu.

7.3. Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou řešeny
příslušným soudem České republiky.

7.4. Tato Smlouva je platná ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která ji podepisuje jako
poslední a účinná ode dne zveřejnění v registru smluv.

7.5. Pronajímatel souhlasí s tím, aby tato Smlouva, včetně jejích případných dodatků, byla
uveřejněna na internetových stránkách nájemce. Smlouva se vkládá do registru smluv
vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění Smlouvy zajišťuje pronajímatel.

7.6. Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným,
nebo se jím stalo po  uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani
nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplývá-li z donucujících ustanovení
právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu po  výzvě
kterékoliv smluvní strany takové neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradit platným
a vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem nejbližší účelu neplatného či
nevynutitelného ustanovení.

7.7. Veškeré změny této Smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemného dodatku
podepsaného oběma smluvními stranami. Dodatek se vždy stává nedílnou součástí této
Smlouvy.

" 5 -z1 I



7.8. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání
týkající se daného předmětu této Smlouvy. Právní jednání smluvních stran z této Smlouvy
vyvolává jen ty právní následky, které jsou v ní vyjádřeny, jakož i právní následky plynoucí ze
zákona. Povinný na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

7.9. Tato Smlouva byla vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve třech (3) stejnopisech,
přičemž jeden (1) stejnopis obdrží pronajímatel a dva (2) nájemce.

7.10. Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy

Příloha č .  1 — Specifikace předmětu nájmu dle účetní evidence pronajímatele ke dni
31. 10. 2023

Příloha č .  2 - GP 7178-100/2023 + grafické zobrazení

V Žatci V Praze

Za pronajímatele: Za nájemce:

Česká republika - Správa
státních hmotných rezerv

AGRO Teplice, a.s.

Jiří Běhal ■
předseda představenstva

Ing. Víloš Novotný
místopředseda představenstva

6



Ověření - legalizace
Ověřuji, že pod pořadovým číslem 113IX6CQ tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala
níže uvedená osoba, jejíž totožnost byla prokázána:
Jiří Běhal, nar. 21.05.1973, Barvy 924/40, Lesná, 63800 Brno.

L I
\4/

4 ♦

f / o«a Dóbi
notářská tajemnice
pověřená notářem



3 3/



08
.1

1.
20

23

M
IK

D

Po
řiz

ov
ac

í c
en

a 
Zb

ýv
. p

oč
et

 
Pr

od
l.

le
t o

dp
, 

do
by

 o
dp

.

FI
A

13
1R

3.
22

2.
50

6,
75

 
16

1.
08

8.
54

0,
80

 
16

83
2.

82
6,

00
 

16
83

2.
82

6,
00

 
16

7.
14

3.
07

9,
78

 
37

3.
22

2.
50

6,
75

 
16

3.
34

3.
44

6,
25

 
37

1.
08

8.
54

0,
80

 
16

1.
08

8.
54

0,
80

 
16

1.
08

8.
54

0,
80

 
16

1.
08

8.
54

0,
80

 
16

1.
08

8.
54

0,
80

 
16

1.
08

8.
54

0,
80

 
16

1.
08

8.
54

0,
80

 
16

1.
08

8.
54

0,
80

 
16

1.
08

8.
54

0,
80

 
16

1.
08

8.
54

0,
80

 
16

1.
08

8.
54

0,
80

 
16

1.
08

8.
54

0,
80

 
16

1.
08

8.
54

0,
80

 
16

1.
08

8.
54

0,
80

 
16

1.
08

8.
54

0,
80

 
16

1.
08

8.
54

0,
80

 
16

1.
08

8.
54

0,
80

 
16

1.
08

8.
54

0,
80

 
16

1.
08

8.
54

0,
80

 
16

13
.3

07
.7

67
,0

0 
28

R
oz

ho
dn

ý 
de

n:
Ú
čt

ov
á 

sk
up

in
a:

Sy
nt

et
ic

ký
 ú
če

t:
A

na
ly

tic
ký

 ú
če

t:
O

ka
m

ži
k,

 k
e 

kt
er

ém
u 

se
 s

es
ta

vu
je

 ú
če

tn
í z

áv
ěr

ka
:

D
ru

h 
pr

ov
ed

en
í I

nv
en

tu
ry

: 
fy

ilc
ká

Sp
rá

vc
e 

m
aj

et
ku

 
V

ýr
. č

. /
 Č

. lí
c.

 
M

ís
tn

os
t 

D
at

um
 p

oř
.

ZA
TE

C
 

16
.0

8.
19

96
ŽA

TE
C

 
16

.0
8.

19
96

ŽA
TE

C
 

16
.0

8.
19

96
ŽA

TE
C

 
04

.0
9.

20
09

ŽA
TE

C
 

04
.0

9.
20

09
ŽA

TE
C

 
04

.0
9.

20
09

ŽA
TE

C
 

04
.0

9.
20

09
ŽA

TE
C

 
04

.0
9.

20
09

ŽA
TE

C
 

04
.0

9.
20

09
ŽA

TE
C

 
04

.0
9.

20
09

ŽA
TE

C
 

04
.0

9.
20

09
ŽA

TE
C

 
04

.0
9.

20
09

ŽA
TE

C
 

04
.0

9.
20

09
ŽA

TE
C

 
04

.0
9.

20
09

ŽA
TE

C
 

04
.0

9.
20

09
ŽA

TE
C

 
04

.0
9.

20
09

ŽA
TE

C
 

04
.0

9.
20

09
ŽA

TE
C

 
04

.0
9.

20
09

ŽA
TE

C
 

04
.0

9.
20

09
ŽA

TE
C

 
04

.0
9.

20
09

ŽA
TE

C
 

04
.0

9.
20

09
ŽA

TE
C

 
04

.0
9.

20
09

ŽA
TE

C
 

04
.0

9.
20

09
ŽA

TE
C

 
04

.0
9.

20
09

ŽA
TE

C
 

04
.0

9.
20

09
ŽA

TE
C

 
04

.0
9.

20
09

te
ch

no
lo

g.
so

ub
o 

ŽA
TE

C
 

16
.0

8.
19

96

IN
VE

N
TU

R
N

Í S
O

U
PI

S 
M

A
JI

 1
K

U

Ag
ro

 T
ep

lic
e 

a.
s.

O
dp

ov
ěd

ný
 p

ra
co

vn
ík

:

St
ra

na
 1

 z
 2

Č
ES

KÁ
 R

EP
U

BL
IK

A 
- S

PR
ÁV

A 
ST

ÁT
N

ÍC
H

 H
M

O
TN

ÝC
H

 R
EZ

ER
V

Še
řík

ov
á 

61
6/

1
15

0 
00

 P
ra

ha
 5

 - 
M

al
á 

St
ra

na
48

13
39

90

O
M

A
J

O
M

A
J

O
M

A
J

O
M

A
J

O
M

A
J

O
M

A
J

O
M

A
J

O
M

A
J

O
M

AJ
O

M
A

J
O

M
AJ

O
M

A
J

O
M

A
J

O
M

A
J

O
M

A
J

O
M

A
J

O
M

A
J

O
M

A
J

O
M

A
J

O
M

A
J

O
M

A
J

O
M

AJ
O

M
A

J
O

M
A

J
O

M
A

J
O

M
A

J
O

M
A

J

bu
do

va
 s

ilo
 s

ta
vb

a 
na

 p
.č

.4
94

1
bu

do
va

 s
ilo

 o
ce

lo
vá

 k
on

st
ru

kc
e 

na
 p

.č
.4

94
5

bu
do

va
 s

ilo
 s

uš
ár

na
 n

a 
p.
č.

29
17

bu
do

va
 s

uš
ár

na
 n

a 
p.
č.

50
72

bu
do

va
 s

ilo
 s

ta
vb

a 
na

 p
.č

.4
94

2
bu

do
va

 s
ilo

 s
ta

vb
a 

na
 p

.č
.4

94
3

bu
do

va
 s

ilo
 s

ta
vb

a 
na

 p
.č

.4
94

4
bu

do
va

 s
ilo

 o
ce

lo
vá

 k
on

st
ru

kc
e 

na
 p

.č
.4

94
6

bu
do

va
 s

ilo
 o

ce
lo

vá
 k

on
st

ru
kc

e 
na

 p
.č

.4
94

7
bu

do
va

 s
ilo

 o
ce

lo
vá

 k
on

st
ru

kc
e 

na
 p

.č
.4

94
8

bu
do

va
 s

ilo
 o

ce
lo

vá
 k

on
st

ru
kc

e 
na

 p
.č

.4
94

9
bu

do
va

 s
ilo

 o
ce

lo
vá

 k
on

st
ru

kc
e 

na
 p

.č
.4

95
0

bu
do

va
 s

ilo
 o

ce
lo

vá
 k

on
st

ru
kc

e 
na

 p
.č

.4
95

1
bu

do
va

 s
ilo

 o
ce

lo
vá

 k
on

st
ru

kc
e 

na
 p

.č
.4

95
2

bu
do

va
 s

ilo
 o

ce
lo

vá
 k

on
st

ru
kc

e 
na

 p
.č

.4
95

3
bu

do
va

 s
ilo

 o
ce

lo
vá

 k
on

st
ru

kc
e 

na
 p

ič
.4

95
4

bu
do

va
 s

ilo
 o

ce
lo

vá
 k

on
st

ru
kc

e 
na

 p
.č

.4
95

5
bu

do
va

 s
ilo

 o
ce

lo
vá

 k
on

st
ru

kc
e 

na
 p

.č
.4

95
6

bu
do

va
 s

ilo
 o

ce
lo

vá
 k

on
st

ru
kc

e 
na

 p
.č

.4
95

7
bu

do
va

 s
ilo

 o
ce

lo
vá

 k
on

st
ru

kc
e 

na
 p

.č
.4

95
8

bu
do

va
 s

ilo
 o

ce
lo

vá
 k

on
st

ru
kc

e 
na

 p
.č

. 4
95

9
bu

do
va

 s
ilo

 o
ce

lo
vá

 k
on

st
ru

kc
e 

na
 p

.č
.4

96
0

bu
do

va
 s

ilo
 o

ce
lo

vá
 k

on
st

ru
kc

e 
na

 p
.č

.4
96

1
bu

do
va

 s
ilo

 o
ce

lo
vá

 k
on

st
ru

kc
e 

na
 p

.č
.4

96
2

bu
do

va
 s

ilo
 o

ce
lo

vá
 k

on
st

ru
kc

e 
na

 p
.č

.4
96

3
bu

do
va

 s
ilo

 o
ce

lo
vá

 k
on

st
ru

kc
e 

na
 p

.č
.4

96
4

O
cS

 2
0k

t,t
ec

hn
ol

og
ie

 s
ila

50
00

17
B

ud
ov

a:

N
áz

ev
 m

aj
et

ku

K
da

tu
: 

31
.1

0.
20

23

S
tře

di
sk

o:
 

16
0

Tt
ak

: 
Č

R
-S

S
H

R

O
rg

an
iz

ac
e:

S
íd

lo
:

IČ
:

In
v.

 č
ís

lo

B0
03

83
B0

03
84

B0
03

85
B0

19
04

B0
19

05
B0

19
06

B0
19

07
B0

19
09

B0
19

10
B0

19
11

B0
19

12
B0

19
13

B0
19

14
B0

19
15

B0
19

16
B0

19
17

B0
19

18
B0

19
19

B0
19

20
B0

19
21

B0
19

22
B0

19
23

B0
19

24
B0

19
25

B0
19

26
B0

19
27

S0
17

24



08
.1

1.
20

23
 1

4:
35

M
IK

D

59
.6

15
.0

84
,0

3

S0
17

25
 

O
cS

 2
0k

t,s
uš

ár
na

/te
ch

no
lo

gi
e/

 
O

M
A

J 
te

ch
no

lo
g.

so
ub

o 
ŽA

TE
C

 
16

.0
8.

19
96

 
3.

64
2.

18
5,

00
 

13
 

...
...

...
...

...
S0

45
30

 
Sy

st
ém

 p
od

si
lo

vý
ch

 v
ys

kl
ad

.re
dl

er
ov

ýc
h 

do
pr

av
ní

ků
 

O
M

A
J 

ŽA
TE

C
 

26
.0

8.
20

20
 

1.
11

8.
34

2,
50

 
17

 
...

...
...

...
...

S0
45

31
 

Sy
st

ém
 p

od
si

lo
vý

ch
 v

ys
kl

ad
.re

dl
er

ov
ýc

h 
do

pr
av

ní
ků

 
O

M
A

J 
ŽA

TE
C

 
26

.0
8.

20
20

 
1.

11
8.

34
2,

50
 

17
 

...
...

...
...

...
S0

46
17

 
H

líd
ač

 o
tá
če

k 
ko

nc
ov

éh
o 
če

pu
 š

ne
ko

vé
ho

 
O

M
A

J 
D

I0
10

1 
ŽA

TE
C

 
31

.0
1.

20
22

 
60

.4
39

,5
0 

24
do

pr
av

ní
ku

R
ek

ap
it

u
la

ce
 

za
 s

es
ta

vu
: 

D
ru

h 
m

aj
et

ku
 

C
el

ke
m

 z
a 

dr
uh

02
1 

40
.3

68
.0

07
,5

3
02

2 
19

.2
47

.0
76

,5
0

Po
řiz

ov
ac

í c
en

a 
Zb

ýv
. p

oč
et

 
Pr

od
l.

le
t o

dp
. 

do
by

 o
dp

.

M
ís

to
 v

yh
ot

ov
en

í

In
ve

nt
ár

ní
 k

om
is

e 
Po

dp
is

 
D

at
um

Př
ed

se
da

: 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
Č

le
no

vé
: 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

Pr
oh

lá
še

ní
 z

am
ěs

tn
an

ce
 o

dp
ov
ěd

né
ho

 z
a 

m
aj

et
ek

:
Pr

oh
la

šu
ji,

 ž
e 

na
 v

še
ch

ny
 p
říj

m
y 

a 
vý

da
je

 m
aj

et
ku

, k
te

rý
 s

pr
av

uj
i, 

by
ly

 v
ys

ta
ve

ny
 d

o 
za

há
je

ní
 in

ve
nt

ur
y 
řá

dn
é 

úč
et

ní
 d

ok
la

dy
 a

 ty
to

 b
yl

y 
př

ed
án

y 
př

ís
lu

šn
ým

 o
dp

ov
ěd

ný
m

 p
ra

co
vn

ík
ům

 a
 p

ot
vr

zu
ji,

 ž
e 

se
 in

ve
nt

ur
a

ko
na

la
 z

a 
m

é 
př

íto
m

no
st

i.

Jm
én

o 
a 

př
íjm

en
í o

dp
ov
ěd

né
ho

 z
am

ěs
tn

an
ce

: 
Po

dp
is

:

D
at

um
 v

yh
ot

ov
en

í
O

ka
m

ži
k 

uk
on

če
ní

 in
ve

nt
ur

y
O

ka
m

ži
k 

za
há

je
ní

 in
ve

nt
ur

y

M
an

ko
 v

 K
č ~l

Př
eb

yt
ek

 v
 K
č

J

Sk
ut

eč
no

st
 v

 K
č

Ú
če

tn
í s

ta
v 

v 
K
č

Sy
nt

Ja
na

l. 
úč

et

FI
A

13
1R

Sc
hv

ál
il:

C
el

ke
m

 z
a 

se
st

av
u:

D
at

um
 p

oř
.

IN
VE

N
TU

R
N

Í S
O

U
PI

S 
M

A
JE

TK
U

M
ís

tn
os

t
Sp

rá
vc

e 
m

aj
et

ku
 

Vý
r. 
č.

 / 
č.

 lí
c.

Ag
ro

 T
ep

lic
e 

a.
s.

O
dp

ov
ěd

ný
 p

ra
co

vn
ík

:

St
ra

na
 2

 z
 2

B
ud

ov
a:

 
50

00
17

Vy
já

dř
en

í o
dp

ov
ěd

né
ho

 z
am

ěs
tn

an
ce

 k
e 

zj
iš

tě
ný

m
 ro

zd
ílů

m
:

N
áz

ev
 m

aj
et

ku

Za
úč

to
vá

no
 p

od
 d

ok
la

de
m

:
Za

úč
to

va
l:

S
H

R
ifi

RÁ
Vi

St
ílN

ÍO
i 

W
ÍW

te
K

Í
H

fP
U

SU
K

Y

K
da

tu
: 

31
.1

0.
20

23

St
ře

di
sk

o:
 

16
0

Ti
sk

: 
Č

R
-S

S
H

R

In
v.

 č
ís

lo



List mapy : Louny 9-3/31, Žatec 0-3/42

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro
vymezení rozsahu věcného břemene k Částí
pozemku i

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný wmemířiťký inženýr:

Jméno. příjmení;
Ing. Jana Sasová

ČTsto položky seznamu úředně ups avnčných
zeměměřických inženýru: 926/1995

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

wno.pKin.oni: Ing. Jana Sasové

Číslo položky seznamu úředně ojwávněnyeh 926/1995
zsmÉJněndiýeb mženým:

16. listopadu 2023 253/2023
N ík‘Ž dteaná p>i"'.F»síř odpovídá p:.n-snm -úcdpsum

Oac: 27. listopadu 2023 c&ío, 242/2023

lemo .stejnopis odpovídá eomctrrckgmu plánu v elektronické podobě uloženému
v dcfaimenuct katastrálního úMjfr f '

Vyhotovíte!: tng.Jana Sasová
Geodetické služby
Roháčova 2763
430 03  Chomutov

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. »

Veronika Rajtmajerová
KÚ  pro Ústecký kraj. KP  Žatec
PGP  702/2023-533
2023.11.27 10:53:16+01'00'

Ověření stcjnopj U'«w>mctrtck‘ého{ptym-v listíunó podobě.

■ ■ .-.'.-'"-V 5 '
i ?  ž
\-v • yy ;

i . . .  — . __ _____________ _

Číslo plánu: 7178-100/2023

Okres: Louny

Obec: Žatec

Kat. území: Žatec

Mapový list: DK.M-*
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta mužnost
seznámit se  v terénu s pnthěhem uavrhováných nových hraníc,
které byly označeny předepsaným způsobem:



VÝKAZ. DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Mový stav

Označeni Výměra parcely ; Druh pozsmKu Označení Výměra parcely Druh pozemku í Typ stavby ■i Zote, . Porovnání se  stavem evidence právních vztahu t

. On přechází z pozemku 'č í s l o  l istu’ Výměra dflu Označení
j r ' _ f c— r—

v i yiaatnřcivi : OHM

ha > crT : na  ; r t 3 i
1 mám , dříval poz, : J ' ’ ■?

nemovitostí evicfsn.i

st.2913

4216/1

4216/4

st.5261

‘ 1 j

j : St.2913 | 378Q

4216/1 3760

4216/4 3760

st.5261 I 3760

Oprávněný : dis smlouvy

Druh věcného břemene : dle smlouvyf pozemková služebnost stezky a cesty, právo průchodů a jízdy.



Seznam souřadric (S-JTSK)
Číslo bodu Souřadnic© pro zápis do KN

Y X Kód kv. Po»námka

115-8 800032.27 1007364.90
115-44 800094.29 1007359.83
458-24 800109.71 1007368,03
458-42 800033.33 1007378.85
1196-2 799996.66 1007308.36
1196-5 800010.03 1007311.17

1196-10 799998.93 1007327.40
1196-21 799967,03 1007345,80
1196-32 800009.05 1007342.45
1308-47 799965.66 1007294.98
1308-58 799993.12 1007304,50
1511-2 799963.75 1007294,34
1511-3 799956.97 1007294.96
1511-17 800031.36 1007302,21
1701-29 800122.86 1007350.47
1701-32 800109,48 1007359.32
1701-42 800022.90 1007334,32
1701-43 800025.29 1007363.93
1701-46 800048.44 1007323.13
3705-1 800164.06 1007328.34

5300-199 800198.61 1007299.81
3 800195.20 1007294.12
4 800143.29 1007332.68
5 800142.39 1007333.33
6 800025.88 1007365.13
7 800023,16 1007332.16
8 800044.38 1007303.10
9 799965.59 1007294.17

10 799910.28 1007299,36
11 799890.46 1007301.24
12 799887.07 1007304.04
13 799883.07 1007308.82
14 799879.96 1007313.74
15 799879.13 1007318.89
16 799879.42 1007324.09
17 799880.18 1007329.78
18 799881.81 1007334.45
19 799884.06 1007338.40
20 799888.17 1007342,79
21 799893.39 1007345.32
22 799898.46 1007346,22
23 799906.00 1007346.17
24 799927.83 1007344.89
25 799932.95 1007347.28
26 800018.56 1007341.63
27 800020.33 1007363.35
28' 800020.81 1007370.25
29 800021.95 1007374.45
30 800026.19 1007377.87
31 800031.24 1007379,04
32 800079.63 1007368.25
33 800099.89 1007366.72
34 8G0103.41 1007365.82
35 800170.21 1007321.31
36 800173.74 1007318.32
37 800191.43 1007304.86
38 800009.75 1007307.28
39 799998.22 1007327,45
40 800036.57 1007378.70
50 799952.99 1007295.34
51 799935.11 1007297.02
52 800062.54 1007372.40
53 799965.61 1007294.42 U

>
 G
)
 

CT
\ 
t
o
 W
 
W
 
'
ú
 
W
 

lJ
 
b
)
 1
1)

 w
 
W
 
W
 
w
 
W
 
U
>
 v
;
 G
J
 b
J
 U
> 
1
4
 b
J
 W
 
U
’
 W
 
W
 
G
>
 W
 
G
J
 W
 
W
 
W
 
W
 
W
 

W
 

10
 

tJ
 
W
 
U
í
 W
 
U
)
 W
 
G
J
 W
 
U
>
 G
J
 W
 
W
 
W
 
G
J
 W
 
U
>
 L
U
 W
 
t
O
 W
 
W
 
t
a
 W
 
U

průsečík
průsečík
průsečík
průsečík



rV. .’f ' í  i

$w

G)
<0
CJ

rs

§



X
 

e 
'

\ 
43

f

/i

///

/ 
/ 

£.<?£&

/ 7' 
/






